ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

МЛВЛИВ
ПРИКАЗ

L J

О внесении изменений в приказ
от 22.10.2014 №5903/1 «О форме бюллетеня
для тайного голосования по представлению
к присвоению ученого звания»

В рамках совершенствования процедуры проведения тайного

голосования членов Ученого совета Санкт-Петербургского

государственного университета по представлению соискателей ученых

званий к присвоению ученых званий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие новую редакцию Приложения к приказу

от 22.10.2014 №5903/1 «О форме бюллетеня для тайного голосования

по представлению к присвоению ученого звания» (Приложение к
настоящему приказу).

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на ученого
секретаря СПбГУ Гнетова А.В.

Заместитель председателя
Ученого совета СПбГУ у И.А. Горлинский

от

Приложение к приказу

1ЖМ.ж 4QKf/i
БАЛЛОТИРОВОЧНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для тайного голосования на заседании Ученого совета
Санкт-Петербургского государственного университета

(Дата заседания и № протокола)

по представлению к присвоению ученого звания
(доцента/профессора)

по научной специальности

Фамилия, имя, отчество
соискателя

Достоин
ученого звания

ФАМИЛИЯ
Имя

Отчество

доцента/
профессора

оставлением или вычеркиванием фамилии